
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

「広報ほんじょうおしらせ版」及び「ほんじょう市議会だより」、「農業委員会だより」発
行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

無　　　効　　　

５，２６８，９３６

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

５，２６８，９３６円

５，６９０，４５０円

無　　　効　　　 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・広報課、議会事務局、農業委員会事務局

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

「広報ほんじょう」発行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

無　　　効　　　

１３，７４３，６００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

１３，７４３，６００円

１４，８４３，０８８円

無　　　効　　　 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・広報課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎清掃業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

１４，５６０，０００

辞　　　退　　　

１３，５００，０００

辞　　　退　　　

１３，５００，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

１０，７７０，０００円

１１，６３１，６００円

１４，９００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １１，６１０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１０，７７０，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター清掃業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

４，９８０，０００

辞　　　退　　　

５，３００，０００

辞　　　退　　　

５，２９０，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

３，５１０，０００円

３，７９０，８００円

５，１００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ３，５１０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

３，５７０，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市保健センター清掃業務委託

本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

３，８９０，０００

辞　　　退　　　

２，０００，０００

辞　　　退　　　

１，９８０，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１，６００，０００円

１，７２８，０００円

２，０５０，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １，６００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

２，０３０，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄駅自由通路、駅前広場、南口複合施設及び本庄駅北口トイレ清掃業務委託

本庄市銀座３－６－１９　本庄駅構内、本庄市駅南２－６－１９　南口複合施設

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

５，５５０，０００

辞　　　退　　　

５，２００，０００

辞　　　退　　　

４，９５０，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

４，３４０，０００円

４，６８７，２００円

４，６００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ６，２００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

４，３４０，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

アスピアこだま及び児玉総合支所第二庁舎清掃業務委託

本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま、本庄市児玉町児玉３８５　児玉総合支所第二庁舎

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

４，９８０，０００

辞　　　退　　　

６，０００，０００

辞　　　退　　　

４，５００，０００

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

４，４００，０００円

４，７５２，０００円

４，４００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ５，３００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・総務課

（契約金額）

（円）

４，４２８，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市民体育館清掃業務委託

本庄市小島南１－８－２　本庄市民体育館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

１，９３０，０００

辞　　　退　　　

１，０００，０００

辞　　　退　　　

１，５２０，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

９７０，０００円

１，０４７，６００円

１，０３０，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ９７０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・体育課

（契約金額）

（円）

９９７，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立図書館清掃業務委託

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

９，６６０，０００

辞　　　退　　　

６，５００，０００

辞　　　退　　　

８，９００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

６，２１０，０００円

６，７０６，８００円

７，１００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ６，２１０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

６，５４０，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成34年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市勤労青少年ホーム清掃業務委託

本庄市小島南１－８－２　本庄市勤労青少年ホーム

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

２，８９５，０００

辞　　　退　　　

１，５００，０００

辞　　　退　　　

１，４００，０００

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

６００，０００円

６４８，０００円

６００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １，０００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・商工観光課

（契約金額）

（円）

１，２００，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成34年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

水道庁舎清掃業務委託

本庄市千代田３－４－５　水道庁舎

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

１，２６０，０００

辞　　　退　　　

１，２００，０００

辞　　　退　　　

１，１８８，０００

・落札者

（株）東庄

・落札金額

１，１８８，０００円

１，２８３，０４０円

１，３５０，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １，８６０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

１，３００，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成34年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

庁用紙類

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズホーム本庄早
稲田店

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

武正（株）

・落札金額

１４，８００，７２０円

１５，９８４，７７７円

１４，８００，７２０ 備 考

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ １５，０９９，９４０

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課外

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 武正（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・契約期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額


